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Estónia

Hvis retsafgiften betales på grundlag af en retsafgørelse, skal det indbetales på den konto, der er angivet i retsforliget, og det referencenummer, der er anført 
i retsforliget, skal anvendes.
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Indledning
Hvis du indgiver en anmodning til en domstol i Estland i forbindelse med den europæiske småkravsprocedure, skal du betale samme statsafgift, som hvis du 
indgav en national anmodning. Statsafgifter og andre sagsomkostninger er omfattet af den civile retsplejelov og loven om statsafgifter. Statslige gebyrer og 
sagsomkostninger, der skal betales til retten, kan kun betales ved bankoverførsel.
Hvilke gebyrer opkræves der?
Ved indgivelse af en anmodning skal retsafgiften betales som retsafgift. Under sagens behandling kan der tilføjes andre sagsomkostninger, såsom 
omkostninger til forkyndelse af procesdokumenter og udgifter til oversættelse.
Hvor meget skal jeg betale?
Hvis du indgiver en anmodning til en domstol i Estland i forbindelse med den europæiske småkravsprocedure, er det statsgebyr, du skal betale, det samme, 
som hvis du indgav en national anmodning. Størrelsen af statsafgiften afhænger af det beløb, du kræver. Der skal f.eks. betales en retsafgift på 140 EUR for 
et krav på 500 EUR, 245 EUR for et krav på 1 000 EUR, 280 EUR for et krav på 1 500 EUR og 315 EUR for et krav på 2 000 EUR.
Hvad sker der, hvis jeg ikke betaler til tiden?
Du skal betale statsafgiften på forhånd, når du indsender en ansøgning. Hvis du ikke har betalt statsafgiften, vil retten give dig mulighed for at betale det 
inden for en frist, der fastsættes af retten. Hvis du ikke betaler statsafgiften inden for denne frist, afviser retten din begæring.
Hvordan kan jeg betale retsafgifter?
Statsafgifter kan kun betales ved bankoverførsel. Kreditkort accepteres ikke. For alle betalinger, der skal foretages ved domstolene, er betalingsmodtageren 
finansministeriet.
Hvis statsafgiften betales på forhånd, skal begrundelsen for betalingsordren så præcist som muligt angive den handling, for hvilken statsafgiften skal betales. 
Hvis ansøgningen indgives via en  fil, kan statsgebyret betales i samme miljø som bankforbindelsen.  Hvis retsafgiften betales på 
grundlag af en retsafgørelse, skal det indbetales på den konto, der er angivet i retsforliget, og det referencenummer, der er anført i retsforliget, skal anvendes.
Yderligere oplysninger om statskontiene og rettens referencenumre findes på .
Hvad skal jeg gøre efter betalingen?
Du skal give retten oplysninger, der bekræfter betalingen af statsafgiften, så retten kan kontrollere modtagelsen af statsafgiften. Disse oplysninger skal bestå 
af: navnet på den person, der betaler statsafgiften, oplysninger om banken og den konto, som statsafgiften blev indbetalt på, det betalte beløb og 
betalingsdatoen. Retten kan kontrollere modtagelsen af betalingen elektronisk, dvs. at du ikke behøver at indsende et betalingspåbud, der bekræfter 
betalingen af statsafgiften. Retten kan dog anmode om det, hvis det er nødvendigt.

Dette er en maskinoversat udgave af indholdet. Indehaveren af siden påtager sig intet som helst ansvar for kvaliteten af den maskinoversatte tekst.
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